关于2023-2024-2学期重修学生选课的通知

各二级学院，兼职班主任、相关辅导员老师：

根据学校教学工作安排，为确保学生能顺利毕业，针对2022-2023-2学期必修课期末考试缺考、期末考试补考未及格、公选课期末考试未及格，以及之前重修有未及格科目的，需要参加重修的学生，在强智教务系统进行网上重修选课工作。有关事宜通知如下：
重修名单已经发送给各学院，各学院应安排专人具体负责指导学生选课。

一、选课范围

2022-2023-2学期必修课期末考试缺考、期末考试补考未及格、公选课期末考试未及格，以及之前重修有未及格科目的，需要参加重修的学生。

关于名单中存在公共选修课是否需要选课的疑问：除二年制学生外，一般学生在第一到第三学期应修够6学分的公共选修课，每学期2学分，学生可根据自己之前学分情况确定时候需要选课。

报名及选课时间

报名及选课时间：2024年5月13日-2024年5月16日。

报名完成后务必请立即点击选课，选课成功后才是完成重修选课。

报名及选课操作流程

选课教务系统登录地址如下：

地址：https://jwgl.sdcet.edu.cn:6066/jsxsd/或者登陆学校官网首页右下角，教务系统进入。

登录账号均为学生学号，如有不能登录的情况，请查看登录按钮下面提示的红色字体第二条。如提示“账号密码不正确”，请重新输入验证，仍然不能登录，请将信息反馈给辅导员，辅导员均可以重置学生密码。如提示“要登录不同账号，请打开浏览器新会话窗口”，则需要关闭浏览器重新进入，建议在退出当前账号时，点击右上角‘退出’按钮。
报名及选课步骤：

步骤一：输入地址，进入登录界面，输入账号密码点击登录。

[image: image1.png]/ﬂad; 5E8FFLAATE syee  IMHARSTES

‘SHANDONG COLLEGE OF ELECTRONIC TECHNOLOGY

Copyright © 2017 BREEERUEAEAIRAS] R44)

步骤二：登录进教务系统，显示首页面。

[image: image2.png]‘ﬂn\a 563 RURRTH  gumnr—numsre

‘SHANDONG COLLEGE OF ELECTRONIC TECHNOLOGY

o mmam <[ Aoty -
© rmus RO SRR
e nFEm
1973 2019-01-08 | @@
e o 0e
© 8 AR 28— 28 280 £ £ ]
e5 smmeR  mEasE  yosew
BT = Lol Ly ﬁ
BT
Fees ‘5’ @%? ‘5’
Fames saEy  EEes aeEsE ERSES
R s=A% = a
FuEw
P
Smxs
R 5

SPHHERHE

A4S THAPP

步骤三：点击左侧“考试报名”模块，并进入。

[image: image3.png]EEEE

FER

HERAETR:

HOM. 1 20200414 @ mmes: (suREE 7]
AR 25— Em Em= Emm R R =mR
BT 4
002 Jaaw. KT oo y PR RARRLT
08:30-10:10 = N =
BT .
03040%)  Jaaw. NIRRT i‘gﬁm Linuxig..
10:20-12:00 & -
B=AT .
(05,06/\35) E’Eﬁ@g Java W..
13:30-15:10 -
BIUATS
(07.08/\%5)  Linuxi®.  WebBTiFF. WebBigaFF..
15:20-17:00
e
EH
2 X O Q we @ [ & &

步骤四：进入后依次选择“成绩管理”---“重修报名选课”--进入重修报名选课界面。

[image: image4.png]R & DAL || EEEE *

BHIRE 2
=R v

274 <

EE &=
HERS
EERG

BEREIER

步骤五：学生需要先点击“报名”按钮，报名成功后，会显示“选课”按钮，点击“选课”按钮进入选课界面。

[image: image5.png]EEREER
WIRFIIE [RSAIE 2020-04-13 00:00  2020-04-17 00:00]

AT $5 BiFRE BRIEERS BNRESHR ZAFEEN ZRIFERS E5%E 2EK

FE RERE bEkw FEkE ISER  FE¥Em FHESFER REER
+ x - - x 2019-2020-2 2018-2019-2 JavaiZFiRitEft 64 4 476 x x
+ x - - x 2019-2020-2 2018-2019-2 ABIESIEX 32 2 1 x x
+ x - - x 2019-2020-2 2018-2019-2 e 64 4 483 x x

A

[image: image6.png]EEREIER

WIRFIIE [RSAIE 2020-04-13 00:00  2020-04-17 00:00]

FE 2ERE Difke Ffks USSR 2E¥E FHESFER REER A5 SIFAS BRRERS SRREER ZREEFN BRREYS 25%E SOKE 2585 SEREES #iE

+ x - - x 2019-2020-2 2018-2019-2 JavaiZFigitEdt 64 4 476 x x x P2 i=E=]

+ v - - x 2019-2020-2 2018-2019-2  AHUESIEX 32 2 1 x x x s B R
+ x - - x 2019-2020-2 2018-2019-2 BERE2 64 4 483 x x x P2 i=E=]

步骤六：在弹出的选课页面中，根据自己的时间选择相应的课程，如果本页面无需要选择的课程，则在右下角选择课程替代，选择即可。

[image: image7.png]Uln Esrsme : - o x

LX) mismEEEIE B
20
HERK: | - M=l
20
20 i3
20= R LS LEHRR g FZ 3 SEE

REER  FERE FHERR _FigAdia it
= Bm R ABAR REK B4 B BIRIE

ES

B} & Hans
SQL Serverst 119001 R EE1-20, EEE3(01-0275).551-20/, £ 1-23168F Ty, 1-23168u
1 _ 04002040 Hi5h 36 36 FAFLRE 9%6
EERARAS . B : B #83(03-0475),551-20/8, EHE3(07-08%) THEsDIZ= 1-23165k¢ THEsTIZ

5]

Fit

CEERR iRt

备注：由于重修课程的时间容易出现冲突，所以本次选课系统设置不检查冲突，学生根据自己的时间尽量选择与自己的课表不冲突的课程，如果没有不冲突的课程，则选择剩余课程即可。

                                                                              教务处

 2024年5月13日